integrum et omni auxilio quibus contra premissa venire possemus uel

1«7

tum annum pretsksm pecuvi'sm s persolvere ne^Iexerint, preksts
venàitio rsls perpetuo et irrevocsbiliter persévère!, ipsis krstribus
et prekste àomus Lospitslis in Lonrein sà Ksbenàum, tenendum et

perpetuo possiàenànm, uei qnicqvià > eis piscueril àe Kii» kscien-
àum. Lostqusm sutem preàietus LereKtoiàus legitime spuà prekstos
krstres kuerit protessi!», ex tune preksti WsltKerus et AsnAolàus,
seu Kereàes eorum, si roZsverint Lommenàstorem s in Honrein,
qui nunc est vel qu! pro tempore kuerit, ut remittst àietsm peon-
nism in psrte vel in loto. àictus Lommevàslor prece» eo.um pie-
nsrie exsuàire tenestur sà libitum ipsorum, et ^ iiàem WsltKerus
et Usvssolàus seu Kereàes eorum Osstrum prekstum cum omnibus

pertinentibus sà eum ressument liberum et sbsolulum; Lt àictus
Lommevàstor qui pro tempore kuerit tenestur residuare j ipsum es-
strum cum pertinentiis «uis, sà msnus sbbstisse Nonssterii »uprs-
àieti, vt ipss àe eis àietos WsltKerum et NsvAolàum, sen eorum
Kereàes reinvestist, et iure preàieto ipsis eaàem eonceàst, quem-

j sàmoàum ipsis krstribus àicto àomus in Lonrein post residuati»-
nem «epeàielorum Wullberi et NsnAolài preksts viàelieet Osstrum

et pertinentis «à eum eoneessit. Lst etism Koe setum inter psrtes,
I ut postqusm preàieti — — Oommenàstor et Lrstres clomus in
Lonrein. sepeàietum esstrum per sex septimsns» et ties àie», se-
eunàum eonsuetuàinem Provincie posseàerivt, ipsum cum sui» per-
tinentiis ex tunc ^ prekstis WsltKero et NsnKolào iiàem locare le»

vesntur, pro uns librs àensriorum'kkurieensium, sub snvuo eensu

!n kesto best! ?K«me apostoli svvis singulis solvevàorum. Li sutem

àictus LercKtolàu» inkrs snnos > pubertstis et snte prokessiunem sb

eo kscism, àe Kse vita àeeesserit, omnia et singuis suprsàicts in

eo ststn lenesntur, se si professione»» feeisset lessitims sub eiste.

Uos vero psrtes utreque prenotate > »promisimus omnis premisss so

»inAuls vos continFentis, eommuniter uel àiuisim, rsts et Lrms

perpetuo tenere prout superius savi nsrrsts, nec eontrs venire àe

fsctn nel àe iure, nee eontrs venienti consentire, seà pre- j misss

omnis lezzitimsre, ut prescripts sunt, et corsm eèclesisslico »en

«eculuri iuàiciu Wsrsnàism prestare, et ut premis»um est, omnis

pretscts licere, tenere, et àolum malum abesse sb futurumque esse,
Le - j nunlisntes oiokilominus omni iuri scripto et non seripto,
constitution! munieipsli nel Aenersli, benelìeio restitutionis in inte-

tzrum > et omni suxilio quibus contrs premisss venire possemus nel
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aliquod premissorum, et si de | ipsis mentio deberet fieri specialis'
Actum et datum in Monasterio Abbatie Thuricensis, in Catnnaia

(Cantinata) dicta ze Tüten, coram Reverenda in Christo domina

Elisabete abbatissa Monasterii iam dicti, Anno | domini M. CCC.

Secundo, Jn vigilia beati Mathei apostoli, presentibus Goetfrido

Rectore ecclesie in Küssenach, domino Hermanno de Bovnstetten

seniore nobili, domino Ruedegero Manessen seniore, | domino Ruo-

dolpho Molitore seniore, domino Hartmanno de Halwil, et domino

Chuonrado de Bach militibus; Lütoldo de Regensperg nobili, Ruodolfo

Molitore juniore, Ruodolfo de Hünoberg, | et Johanne dicto

Wolfleibsche, ac aliis quam pluribus fide dingnis testibus ad hoc

vocatis specialiter et rogatis. Jn cuius rei robur et euidentiam seu

testimonium, Nos prefata Elisabet dei gratia Abbatissa | Monasterii

Thuricensis, quia premissa de nostro consensu et assensu sunt
perfecta, ob petitionem predictarum partium, Sigillum nostrum, Nos

vero frater Hugo de Werdenberg, Commendator domus hospitalis
in Buobinkon, | nec non magni preceptoris hospitalis sepedicti, per
Alamaniam, Bohemiam et Boloniam vices tenentes per Alamaniam

superiorem, Et ego frater Hugo de Randegge, Conmendator domus

in j Honrein predicti, pro nobis nostrisque successoribus sigilla
domuum hospitalis predicti in Buubinkon et in Honrein, Et nos

Heinricus de Tengen nobilis tutor supradictus, et ego Waltherus
de Eschi - | bach vnä cum fratre meo Mangoldo, pro me ac pro
ipso, quia idem Sigillum proprium non habet, Sigilla nostra, quia
premissa perfecimus; Nos vero Hermannus de Bovnstetten senior

nobilis, iudex | provincialis per Argoyam constitutus, et Ego Ruede-

gerus dictus Manesse senior, et ego Ruodolfus Molitor senior de

Thurego, milites, ob petitionem predictarum partium, quia
premissis inter- | fuimus Sigilla nostra presentibus duximus appen-
dertda, Anno, die et loco prenotatis. *)

') Dit ©iegel ber OTttfftn, $ugoe* »on «Betbenbctg, unb 99onjtettt.ni? Ijingen nod)

ttjeilweife.
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»liquock premissorum, et «i äe ^ ipsis me«tio ckeberet lier! «perigli»'
^elum et àstum in Nonssterio Abbatte l'Kuricensis, in Camus!«

lösminsts) cliels «e lüken, eoism Leverenàs in lükrisl« àomins

l?Iissbete sbbstisss Uonssterii ism àieti, ^nno > àomini N OOl).

Seeunào, ^n vigili» best! NstKei spostoli, presentibus kìoelkriào